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2023 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

Esu Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos narė. Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybos rinkimuose dalyvavau su šios partijos patvirtintu sąrašu. 

2023 m. kovo 5 d. pirmą kartą buvau išrinkta į Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybą. Priesaiką daviau 2023 m. balandžio 19 d. Pasvalio rajono savivaldybės 

tarybos posėdyje. Savo, kaip Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narės, veiklą 

vykdžiau vadovaudamasi LR savivaldos įstatymo nuostatomis, Tarybos veiklos 

reglamentu, kitais teisės aktais. 

Per 2023 metus dalyvavau 9 iš 10 Pasvalio rajono savivaldybės tarybos posėdžių.  

 Esu Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcijos narė.  

Į Švietimo, kultūros ir sporto komitetą buvau paskirta 2023 m. balandžio 19 d. (Savivaldybės 

tarybos sprendimu T1-89). Per 2023 metus dalyvavau 10 iš 11 komiteto posėdžių, kur buvo 

nagrinėjama ir svarstoma apie 70 sprendimų projektų, tiesiogiai susijusių su komiteto kuruojamomis 

sritimis ir daugiau nei 200 kitų sričių sprendimų projektų.  

Į Antikorupcijos komisiją buvau išrinkta 2023 m. gegužės 24 d. (Savivaldybės tarybos 

sprendimu Nr. T1-134). Per ataskaitinį laikotarpį vyko 2 posėdžiai. Buvo patvirtintas 2023 m. 

Antikorupcijos komisijos darbo planas, susipažinta su korupcijos prevencijos klausimais, 

Savivaldybės institucijų priimtais teisės aktais, Korupcijos prevencijos įstatymo aktualia redakcija, 

spręsti kiti einamieji klausimai. 

Į Šeimos tarybą buvau išrinkta 2023 m. rugpjūčio 23 d., taip pat paskirta šios tarybos 

pirmininke (Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-203). 2023 m. buvo suorganizuotas vienas 

Šeimos tarybos posėdis, kuriame buvo supažindinama apie šių dienų aktualijas, problemas šeimos 

stiprinimo, apsaugos ir saugios aplinkos kūrimo srityje. Aptartos galimos veiklos sritys, numatomi 

darbai kitiems metams. Dalyvauta Nacionalinės šeimos tarybos seminaruose, konferencijose ir 

apskritojo stalo diskusijose, kuriuose aptartos šeimos formavimo plėtojimo galimybės per Šeimų 

tarybų veiklą, kuriant šeimai palankią aplinką savivaldybėse, patiriamus iššūkius, pasidalijimą gerąja 

patirtimi ir kitomis aktualijomis. 

Į Pasvalio krašto garbės piliečio vardo suteikimo komisiją buvau išrinkta 2023 m. rugsėjo 27 

d. (Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T1-266). Per ataskaitinius metus buvo surengtas vienas 

posėdis, kurio metu buvo pritarta Pasvalio krašto piliečio vardą suteikti profesoriui Algiui Mickūnui. 

Gyventojų konsultavimas, pasiūlymų, prašymų, nusiskundimų nagrinėjimas.  

Per ataskaitinius metus dalyvauta susitikimuose su gyventojais individualiai, bendruomenėse 

(Pumpėnų, Švobiškio, Joniškėlio, Grūžių, Deglėnų, Norgėlų, Pušaloto, Nakiškių ir kt.), šventėse. 

Gyventojai kreipėsi telefonu, elektroniniu paštu, susitikimų metu. Buvo aptarti ir spręsti klausimai, 
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susiję su švietimo įstaigų vykdomu darbu ir reorganizacija, medicinos punktų, bibliotekų bei 

daugiafunkcių centrų, bendruomenių ateitimi, seniūnijų atliekamomis funkcijomis, vėjo jėgainių 

infrastruktūros plėtimu atskirose rajono vietose.  

Gyventojai į mane kreipėsi ir gali kreiptis Pasvalio rajono savivaldybės interneto svetainėje 

www.pasvalys.lt, viešai nurodytu telefonu +370 611 60 844, el. paštu d.rasce@pasvalys.lt, bendruose 

susitikimuose arba indvidualiai suderinus vietą, datą ir laiką. 

  

 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narė        Danutė Jablonskytė-Raščė 
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